
ESERCIZIO FINANZIARIO 2021

Data di stampa : 05/05/2022

(Allegato a/1) Risultato di Amministrazione - Quote Accantonate

Bilancio Consuntivo (Rendiconto)

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE ACCANTONATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE (*)



COMUNE DI BOCENAGO 05/05/2022

ESERCIZIO FINANZIARIO 2021

Bilancio Consuntivo (Rendiconto)
ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE ACCANTONATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE (*)

(Allegato a/1) Risultato di Amministrazione - Quote Accantonate

Pagina 2 di 2

Risorse Accantonate 
applicate al bilancio 
dell'esercizio 2021

(con segno -)

Risorse Accantonate 
Stanziate nella spesa 

del Bilancio 
dell'esercizio 2021 

Risorse Accantonate al 
1/1/2021

Variazione 
Accantonamenti 

effettuata in sede  di 
rendiconto (con 

segno +/-)

 6.050,97

 101.011,93

 11.295,54

 50.338,00

 273.550,00

SPESA
Capitolo - Descrizione

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 13.212,68

 0,00

 6.000,00

 31.000,00

-3.056,03

 0,00

-86,06

 0,00

 0,00

 2.994,94

 114.224,61

 11.209,48

 56.338,00

 304.550,00

(a) (b) (c) (d) (e) = (a)+(b)+(c)+(d)

FONDO PERDITE PARTECIPATE

FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' PARTE CORRENTE

FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' IN CONTO CAPITALE

ACCONTAMENTO TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO

QUOTA INDENNITA' DI AVVIAMENTO RISTORANTE ZELEDRIA

3999/0

800/0

FONDO PERDITE SOCIETA PARTECIPATE

FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA

ALTRI ACCANTONAMENTI

FONDO PERDITE SOCIETA PARTECIPATE

FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA

ALTRI ACCANTONAMENTI

TOTALE

TOTALE

TOTALE

TOTALE RISORSE ACCANTONATE

 6.050,97

 112.307,47

 323.888,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 13.212,68

 37.000,00

-3.056,03

-86,06

 0,00

 2.994,94

 125.434,09

 360.888,00

 442.246,44  0,00  50.212,68 -3.142,09  489.317,03

Risorse Accantonate nel 
risultato di 

Amministrazione al 
31/12/2021

1

3

19

2

26


