

ESERCIZIO FINANZIARIO 2021

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE ACCANTONATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE (*)

Bilancio Consuntivo (Rendiconto)

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE ACCANTONATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE (*)

Bilancio Consuntivo (Rendiconto)

COMUNE DI BOCENAGO

05/05/2022

	SPESA Capitolo - Descrizione	Risorse Accantonate al 1/1/2021	Risorse Accantonate applicate al bilancio dell'esercizio 2021 (con segno -)	Risorse Accantonate Stanziate nella spesa del Bilancio dell'esercizio 2021	Variazione Accantonamenti effettuata in sede di rendiconto (con segno +/-)	Risorse Accantonate nel risultato di Amministrazione al 31/12/2021
		(a)	(b)	(c)	(d)	(e) = (a)+(b)+(c)+(d)
FONDO PERDITE SOCIETA PARTECIPATE						
1	FONDO PERDITE PARTECIPATE	6.050,97	0,00	0,00	-3.056,03	2.994,94
	TOTALE FONDO PERDITE SOCIETA PARTECIPATE	6.050,97	0,00	0,00	-3.056,03	2.994,94
FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA						
3	FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' PARTE CORRENTE	101.011,93	0,00	13.212,68	0,00	114.224,61
19	3999/0 FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' IN CONTO CAPITALE	11.295,54	0,00	0,00	-86,06	11.209,48
	TOTALE FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA	112.307,47	0,00	13.212,68	-86,06	125.434,09
ALTRI ACCANTONAMENTI						
2	800/0 ACCONTAMENTO TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO	50.338,00	0,00	6.000,00	0,00	56.338,00
26	QUOTA INDENNITA' DI AVVIAMENTO RISTORANTE ZELEDRIA	273.550,00	0,00	31.000,00	0,00	304.550,00
	TOTALE ALTRI ACCANTONAMENTI	323.888,00	0,00	37.000,00	0,00	360.888,00
TOTALE RISORSE ACCANTONATE		442.246,44	0,00	50.212,68	-3.142,09	489.317,03